[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.12.2021                                                                                             № 469/72

г. Люберцы

О внесении изменений в Положение о порядке использования муниципального имущества городского округа Люберцы,
закрепленного за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления,   утвержденное Решением  Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 12.07.2017 № 92/9

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области и в целях обеспечения реализации полномочий по распоряжению муниципальной собственностью городского округа Люберцы Московской области, Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:

1. Внести в Положение о порядке использования муниципального имущества городского округа Люберцы, закрепленного за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления, утвержденное Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 12.07.2017 № 92/9 следующие изменения:

1.1. Пункт 5.9 изложить в новой редакции:

«5.9. Капитальный ремонт осуществляется администрацией городского округа Люберцы или Учреждением в соответствии с правовым актом администрации городского округа Люберцы. Учреждение осуществляет текущий ремонт находящегося в оперативном управления имущества.».
2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за   исполнением   настоящего   Решения   возложить                              на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической              и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности                  (Уханов А.И.).

Глава городского округа Люберцы                                                В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                     С.Н. Антонов